
 N-1 N N-1 N

Affiliation : Trésorerie
Nouvelle association 120,00 120,00 facture non réglée sous 15 jours 10% 10%

Asso - 50 licenciés 146,00 146,00

Asso + 50 licenciés 221,60 221,60 Réclamation
Abon, sup, basketball 75,60 75,60 Départemental 180,00 180,00

Cotisation Régionale

PRO B 1250,00 1240,00 Absence AG ligues

NM2 400,00 390,00 Clubs Nat, et Régions 200,00 200,00
NM3 320,00 320,00

Championnat Régional 220,00 210,00 Absence AG

Frais fonctionnement CD 210,00 210,00 Comité Départemental 160,00 160,00

Frais Déplacement km 0,36 0,36

IMPRIMES mutation / Licences T 4,50 4,50 Forfaits matchs
Bordereau dépôt licence 0,25 0,25 Seniors 85,00 85,00

carnet marque mini basket Gratuit Gratuit Seniors 1/2 Finale coupe 200,00 200,00

Envoi d'un carnet feuille marque 4,00 4,00 Seniors Finale coupe 450,00 450,00

Licences (hors assurance) U17 60,00 60,00

Dirigeants, Techniciens, Officiels 36,00 39,00 U15 et U13 50,00 50,00

U17 à Seniors 58,00 61,40 U11 40,00 40,00

U13 à U15 40,30 43,50 Tournoi U7 à U11 20,00 20,00

U7 à U11 35,00 38,00 Brassage U13 à U17 100,00 100,00

Loisir 41,30 44,80 Forfait général
Extension compétition 3x3 de U7 à U15 Gratuit Seniors 170,00 170,00

Extension compétition 3x3 de U16 à seniors 3,00 (FFBB) U17 100,00 100,00

AS CTC jusqu'à U13 Gratuit U15 et U13 85,00 85,00

AS CTC U14-U15 12,60 (FFBB) U11 50,00 50,00

AS CTC (U16 à seniors) 25,20 (FFBB)

Contact Basket + Passion 2,00 (FFBB) Pénalités financières

Contact Avenir + micro basket Gratuit retard/ we dépôt liste (brûlés ou perso.)

Duplicata licence 2,50 2,50 score non saisi ou saisi en retard

Mutation ou licence T envoi tardif feuilles e-marque 

Dirigeant Gratuit Gratuit y compris double Ligue et CF

Techniciens officiels 133,00 133,00 feuille e-marque incomplète (verso !)

Senior, U16 à U 20 151,00 151,00 Imprimé ou mail forfait non reçu

U 14 - U 15 79,00 79,00 e-marque : non utilisation ou oubli dépôt

U7 à U13 25,00 25,00 Absence arbitre club (couplé avec  arbitre désigné) 10,00

commission Technique

stage cadres initiateur et animateur 180,00 150,00 Qualification
camps d'été 290,00 300,00
Engagement Départemental Licence non présentée

Seniors - U20 85,00 90,00 Non licencié

U17 (incluant arbitrage brassages) 80,00 80,00 Licence non autorisée (coach, resp. salle)
U15 (incluant arbitrage brassages) 70,00 70,00 Liste brûlée non respectée
U13 (incluant arbitrage brassages) 50,00 50,00 Licence non présentée (feuille mini-basket) 8,00 8,00

U11 (pour chaque phase) 15,00 15,00 Commission Discipline
Groupe Tournoi U11 ou U9 15,00 15,00 Dossier discipline : 5ème faute + fautes impaires suivantes 320,00
(pour chaque phase) 1ère FT ou FD 30,00 30,00
Groupe Tournoi U7 Gratuit Gratuit 2éme FT ou FD 50,00 50,00
* 2ème et 3ème équipe, engagement 1/2 tarif 1/2 tarif 3éme FT ou FD + 1 WE de suspension 100,00 100,00
2ème phase 4 éme FT ou FD  130,00 130,00
Engagement hors délai tarif double tarif double 5éme FT ou FD  (en sus ouv.dossier) 150,00 150,00
Coupe 24 et Consolante Gratuit Gratuit 6 éme FT ou FD + fautes paires suivantes 150,00 150,00

DISPOSITIONS FINANCIERES 2018-2019

16,0016,00

Le cumul des pénalités ne peut excéder le coût  d'u n forfait

16,00 16,00


